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8. Berufswahlparcours 2013

Nicht zugeteilte Berufe / Zuwenig zugeteilte Berufe

24.12.2012

Prioritat 1

Nr. Schueler Beruf Prio
84 Arsic Andjela Kaufmann/-frau Bank 1
186 Gottsponer Lynn Fachfrau/-mann Gesundheit 1
87 Jehle Alliyah Fachfrau/-mann Gesundheit 1
89 Mahadeva Banusha Pharma-Assistent/-in 1
90 Minic Snezana Fachfrau/-mann Gesundheit 1
114 Pazo Panka Nelson Informatiker EFZ 1
82 Rajeswaran Niroshan Kaufmann/-frau Bank 1
115 Werthmuiller Dominik Informatiker EFZ 1
Prioritdt <> 1

Nr. Schueler Beruf Prio
116 Abdelli Yannis Polymechaniker 4
116 Abdelli Yannis Telematiker 2
179 Alves Bastos Daniel Lastwagenfihrer EFZ 3
179 Alves Bastos Daniel Polymechaniker Fachrichtung Flugzeugir 4
212 Alves da Silva Leticia Detailhandelsassistent/-in Lebensmittel 2
212 Alves da Silva Leticia Metallbaupraktiker/-in 4
84 Arsic Andjela Fachfrau/-mann Gesundheit 4
77 Bag Okan Elektroinstallateur 4
77 Bag Okan Kaufmann/-frau Bank 2
143 Berisha Syne Augenoptiker/-in 4
143 Berisha Syne Pharma-Assistent/-in 3
175 Boujnah Anis Garten- und Landschaftsbau 4
175 Boujnah Anis Informatiker EFZ 2
175 Boujnah Anis Polymechaniker Fachrichtung Flugzeugir 3
178 Bumer Chantal Kaufmann/-frau offentl. Verwaltung 5
178 Bumer Chantal Restaurationsfachmann/-frau 4
117 Casadei Nicola Buchhéandler/-in 3
117 Casadei Nicola Kaufmann/-frau 6ffentl. Verwaltung 2
195 Cerda Rodriguez Lucy Kaufmann/-frau offentl. Verwaltung 2
195 Cerda Rodriguez Lucy Pharma-Assistent/-in 4
127 Da Costa Jennifer Fachfrau/-mann Betreuung (Pflege) 2
127 Da Costa Jennifer Kaufmann/-frau Reisebiro 4
201 de la Vega Hymoller Raul Metallbaukonstrukteur/-in 3
201 de la Vega Hymoller Raul Polymechaniker 2
129 Degiorgi Stefania Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindb: 2
129 Degiorgi Stefania Kaufmann/-frau Bank 4
184 Dugonijic Kristian Automobilfachmann/-frau 2
184 Dugonjic Kristian Elektroinstallateur 4
184 Dugonjic Kristian Logistiker EFZ Distribution Post 3
182 Durmus Ismail Logistiker EFZ/EBA Baugewerbe 2
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182
85
85
132
132
186
108
108
79
79
86
86
94
94
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95
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166
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91
110
110
160
160
198
198
87
189
189
189
206
89
89
99
99
105
105
213
213
90
107
107
208
141
141
162
162
73
73
203
203

Durmus Ismail
Finotti Zoe

Finotti Zoe
Gander Jasmin
Gander Jasmin
Gottsponer Lynn
Gurzel Melisa
Gurzel Melisa
Gutierrez Diego
Gutierrez Diego
Hafliger Adriana
Hafliger Adriana
Hajdaraj Ali
Hajdaraj Ali

Han Berke

Han Berke
Hassan Karim
Hassan Karim
Hassan Karim
Hehli Nikita

Hehli Nikita
Herrmann Tatjana
Herrmann Tatjana
Hill Timothy

Hill Timothy
Hotnjami Majilinda
Hotnjami Majilinda
Jehle Alliyah
Kucukovic Mediha
Kucukovic Mediha
Kucukovic Mediha

Luchsinger Benjamin

Mahadeva Banusha
Mahadeva Banusha
Mahrholz Cheyenne
Mahrholz Cheyenne
Marday Jasmine
Marday Jasmine
Markus Senad
Markus Senad
Minic Snezana
Minotti Melanie
Minotti Melanie
Morina Fatlind
Morina Eronita
Morina Eronita
Mdller Timo

Madller Timo

Muster Thomas
Muster Thomas
Ochs Matthias
Ochs Matthias

24.12.2012

Strassenbauer EFZ/EBA
Augenoptiker/-in

Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Kaufmann/-frau Reiseblro
Zeichner (friher Hochbauzeichner)
Pharma-Assistent/-in
Fachfrau/-mann Gesundheit
Kaufmann/-frau Bank

Informatiker EFZ

Polymechaniker

Fachfrau/-mann Betreuung (Pflege)
Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Informatiker EFZ

Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Elektroinstallateur

Kaufmann/-frau Bank

Automatiker

Informatiker EFZ
Metallbaukonstrukteur/-in
Augenoptiker/-in

Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Dentalassistentin

Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindb:
Zeichner (friher Hochbauzeichner)
Detailhandelsassistent/-in Schuhgeschéfi
Metallbaupraktiker/-in
Fachfrau/-mann Betreuung (Pflege)
Assistent/in Gesundheit + Soziales
Coiffeur/Coiffeuse

Floristin

Gebaudetechnikplaner (Heizung, Liftung
Fachfrau/-mann Gesundheit
Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindbi
Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Augenoptiker/-in

Medizinische/-r Praxisassistent/-in
Gipser

Metallbaupraktiker/-in
Kaufmann/-frau Bank
Augenoptiker/-in
Pharma-Assistent/-in
Kaufmann/-frau Reisebiro
Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindbi
Pharma-Assistent/-in

Maurer

Metallbauer/-in

Metallbauer/-in

Polymechaniker

Informatiker EFZ
Metallbaukonstrukteur/-in
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226
226
211
123
123
82

214
214
101
101
142
142
194
194
217
217
149
149
180
180
171
171
158
158
232
207
207
207
161
161
106
106
139
139
138
138
145
145
115
192
192
192
83

83

146
146
112
112
204

Odonogic Stefan
Odonogic Stefan
Oliveira Caldas Ulysses
Passaretti Alessandro
Passaretti Alessandro
Rajeswaran Niroshan
Rakjipi Felicia

Rakjipi Felicia

Rama Edison

Rama Edison

Ristic Dejan

Ristic Dejan

Rilegg Maria

Riegg Maria

Salihu Bleton

Salihu Bleton

Schala Christian
Schala Christian
Schiesser Fabian
Schiesser Fabian
Shabani Endrit
Shabani Endrit
Slezovik Sara
Slezovik Sara
Staudenmann Sandro
Stojanovic Jelena
Stojanovic Jelena
Stojanovic Jelena
Stissi Lukas

Stissi Lukas

Tahiri Lorita

Tahiri Lorita
Tampolja Vajin
Tampolja Vajin

Temp Janine

Temp Janine

Trolli Liridona

Trolli Liridona
Werthmuller Dominik
Wodak Daniel
Wodak Daniel
Wodak Daniel
Yeboah Ernest
Yeboah Ernest
Yelocagi Pinar
Yelocagi Pinar

Zoi Tassi

Zoi Tassi

Zuberi Zylejha

24.12.2012

Maler

Strassenbauer EFZ/EBA

Informatiker EFZ

Informatiker EFZ

Polymechaniker

Informatiker EFZ

Coiffeur/Coiffeuse
Detailhandelsassistent/-in Schuhgeschéfi
Elektroinstallateur

Kaufmann/-frau Bank

Netzelektriker/-in

Polymechaniker

Kaufmann/-frau offentl. Verwaltung
Pharma-Assistent/-in

Informatiker EFZ
Metallbaukonstrukteur/-in

Gipser

Netzelektriker/-in

Logistiker EFZ/EBA Baugewerbe
Produktionsmechaniker

Informatiker EFZ

Netzelektriker/-in

Kaufmann/-frau offentl. Verwaltung
Kaufmann/-frau Reisebiro
Kaufmann/-frau Reisebiro
Detailhandelsassistent/-in Schuhgeschéfi
Metallbaupraktiker/-in

Reifenpraktiker

Informatiker EFZ

Polymechaniker
Detailhandelsfachfrau/-mann Schuhgescl
Fachfrau/-mann Fachrichtung Kleinkindbi
Netzelektriker/-in

Polymechaniker

Kaufmann/-frau o6ffentl. Verwaltung
Kaufmann/-frau Reisebiro
Detailhandelsfachfrau/-mann Schuhgescl
Informatiker EFZ

Polymechaniker

Informatiker EFZ

Polymechaniker

Zeichner (fruher Hochbauzeichner)
Informatiker EFZ

Polymechaniker

Kaufmann/-frau offentl. Verwaltung
Pharma-Assistent/-in

Dentalassistentin
Restaurationsfachmann/-frau
Fachfrau/-mann Gesundheit
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